

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SANTO ANASTÁCIO Travessa Dr Nilmo José Sírio, 59, Centro, Santo Anastácio/SP

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EDITAL nº 20/2025 CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL – 2025

CREDENCIADOS – CADASTRO EMERGENCIAL	
Professor	Disciplina
Ana Paula da Silva Santos	Filosofia/Sociologia
Débora Martins Ferreira Rodrigues	Arte
Denise Ferraz	Língua Portuguesa
Eduardo de Oliveira Maduro	Educação Física
Elisson Diogo Vicente da Silva	Matemática
Gilmar Barbosa de Souza	Educação Física
Giseli Daiane da Costa Pereira	Língua Portuguesa
Heloiza Helena Buday	Língua Portuguesa
Isabelle Nicolle Santos Medeiros	Matemática
Juliana Ayala dos Santos Cavalcante	Educação Física
Kelly Fabiana Buranello Giovanetti.	Língua Portuguesa
Larissa Fernanda da Silva	Matemática e CB
Norton Elder dos Santos	Ciências
Osvaldo Caviquiolli Júnior	Educação Física
Paulo Ricardo Lourenço Santos	Educação Física
Rafael Bonifácio Martins	Arte
Renata da Silva Lima Costa	Biologia
Rosangela de Souza Andrade	Matemática
Thais Fernanda Pellin Bonfim	Matemática
Vani do Nascimento	História

Observações:

- 1. A classificação no Processo de Credenciamento não assegura ao candidato o direito à Alocação e consequente designação, tendo em vista a obrigatoriedade de comprovação dos requisitos autodeclarados no momento da inscrição e quantidade de vagas disponibilizadas;
- 2 Na sessão de alocação, em nível de Diretoria de Ensino, compete ao Diretor de Escola/Escolar decidir entre os classificados, independente da situação funcional, o docente que será alocado na Unidade Escolar, com a possibilidade de consultar os integrantes da Comissão de alocação PEI;
- 3 Os candidatos que não forem alocados comporão cadastro reserva e poderão ser convocados para novas sessões de alocação no decorrer do ano letivo de 2025.

Santo Anastácio, 10 de abril de 2025

Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas Comissão Regional de Alocação Programa Ensino Integral – PEI Diretoria de Ensino – Região Santo Anastácio

Geralda Helenice Augusta Rocha
Dirigente Regional de Ensino